



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2024

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet K/S Hildesheimer Strasse, Sarstedt
c/o Schou & Partners A/S
Niels Bohrs Allé 21
5230 Odense M

CVR-nr.: 28 15 20 35
Stiftet: 4. november 2004
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Martin Eriksen
Kristian Kristoffersen
Allan Peter Høj

Komplementar EJENDOMSELSKABET HILDESHEIMER STRASSE, SARSTEDT ApS

Kommanditister Høj Invest ApS
Ulla Rasmussen
S&P Ejendomsinvest4 A/S
Martin Eriksen
Kristian Peter Kristoffersen
Verner Mathiesen

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hildesheimer Strasse 52, Sarstedt. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 305 tkr mod 354 tkr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		912.030	815.298
Af- og nedskrivninger.....		-247.799	-247.799
DRIFTSRESULTAT		664.231	567.499
Andre finansielle indtægter.....		1.098	0
Andre finansielle omkostninger.....		-360.300	-213.768
ÅRETS RESULTAT		305.029	353.731
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		305.029	353.731
I ALT		305.029	353.731

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		9.458.418	9.706.217
Materielle anlægsaktiver.....	1	9.458.418	9.706.217
ANLÆGSAKTIVER.....		9.458.418	9.706.217
Tilgodehavende hos lejere.....		64.768	0
Andre tilgodehavender.....		76.990	78.031
Tilgodehavender.....		141.758	78.031
Likvide beholdninger.....		336.514	420.071
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		478.272	498.102
AKTIVER.....		9.936.690	10.204.319

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.832.208	3.932.208
Overført overskud.....		885.712	580.683
EGENKAPITAL.....		4.717.920	4.512.891
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.319.463 EUR.....		4.051.777	4.721.569
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	4.051.777	4.721.569
Gæld til pengeinstitutter.....		884.101	697.818
Anden gæld.....		282.892	272.041
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.166.993	969.859
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.218.770	5.691.428
PASSIVER.....		9.936.690	10.204.319
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist- ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.932.208	580.683	4.512.891
Forslag til resultatdisponering.....		305.029	305.029
Transaktioner med ejere			
Udbetalt i året.....	-100.000		-100.000
Egenkapital 31. december 2023.....	3.832.208	885.712	4.717.920

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 305.029 kr. og andrager pr. 31. december 2023 4.648.602 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				13.918.800	
Kostpris 31. december 2023.....				13.918.800	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				4.212.583	
Årets afskrivninger				247.799	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				4.460.382	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				9.458.418	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.319.463 EUR.....	4.732.018	680.241	1.330.812	5.400.313	
	4.732.018	680.241	1.330.812	5.400.313	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 3
Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:					
Ejerpantebrev på henholdsvis nom. 1.344.000 EUR og nom. 576.000 EUR i Hildesheimer Strasse, Sarstedt, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.458 tkr.					
Transport i investorindbetalinger.					
Sekundær transport i huslejeindtægter samt pant i huslejekonto på 337 tkr. hos Sydbank.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.					
